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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88028301R

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit E.A.K-energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Drita, Qender 
Mamurras, Pallati i ri me nr. pasurie 1/H15-N6, Z.Kadastrale 
Nr.2586, Mamurras, Kurbin, Kati 1 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. 

Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe 
jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve 
dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem 
privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i 
energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i 
cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin 
nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe pajisjesh transformuese per transmetimin e 
energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit dhe te 
dispecerimit 2, axhustim ose rregullim i prodhimit te 
energjise elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Ndertim dhe 
shitblerje, apartamentesh, zyrash godinash si dhe kryerjen e 
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çdo lloj aktiviteti tregtar, industrial, financiar me prona te 
tundshme dhe te patundshme. Import-Eksport. Shoqeria ka 
per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe 
/ose pjesmarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem 
qe mund te kryeje nje shoqeri ne baze te legjislacionit 
shqiptar.
Klodjan Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2020                Deri: 30/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianPërgega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenataGjinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

LUFI-TRANG
               Para: 120.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.A.K-energy
E-Mail: jpergega@gmail.com  
Telefon: 0686125807  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3EBEC9-1F42-4CA3-BC10-8E9F20D95998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AD21F4-597F-429B-BEEC-AC10C3F96CF2
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Regjistrimi Fillestar: CN-837581-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630059-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.12.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jpergega@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodjan Murati")                      Nga data 
"09/12/2020             Ne daten "30/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Ardjan Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695231-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci EAK 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx
2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 20.xlsx

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699768-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019.pdf
Bilanci  EAK  2019.pdf
Pagesa QKR.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7D4EA5-36DF-4041-8DC7-2D2B3BC3E985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47F022B-81EE-4FF9-981A-A9D139985132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F777E1-2531-4338-A727-D2EBFADDA52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11AB7BA-F3CC-46B0-A214-CDB990F71C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD94CF-93FC-4D07-B67D-AA45C5297EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F845702D-7C66-4FEF-8400-7960AFA293EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21879A96-70B9-46F0-AF56-FB3E2E414362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DA9F77-F58F-4E01-B5F4-FB1BF07D70F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94118B9D-BF83-4D71-83C3-C4C462259645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776A29F0-232D-468B-9DFE-975113903B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D439C77B-10A6-401E-BEA8-FEDD2CDFDE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEAB3EE-EF92-4103-9A1E-3459C9E6BE33
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21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704810-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 444/4Prot, datë  04.04.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “E.A.K-energy”SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) L88028301R, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725169-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
20210622-124719.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime.pdf

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0C7789-95AA-478A-8B1D-92CE4E35BF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CE195F-611B-4BF3-8B0B-8E56857AA7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29DF53E-3986-4D04-A2F2-C9517C2D6AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BCF50E-CAAB-4A7A-BFDA-E8121362B503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD91FFC5-2B2F-4A9B-BF1B-F10123F444BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDE4824-73C9-4AA1-915C-D1CBB8D24A43

